
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.10.2024г. № 645  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка» на территории муниципального образования город 
Усть-Илимск, утвержденный постановлением           Администрации города Усть-Илимска от 
11.01.2016г. № 5 

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 05.09.2024г.     

№ 696-пп «О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства Иркутской обла-

сти от 29 июня 2017 года № 428-пп», руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муници-

пального образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

муниципального образования город Усть-Илимск «Предварительное согласование предо-

ставления земельного участка» на территории муниципального образования город Усть-

Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 

11.01.2016г. №5, следующие изменения: 

1) подпункт 50 пункта 2.11. признать утратившим силу; 

2) пункт 2.12. дополнить подпунктом 70 следующего содержания: 

«70) документы, подтверждающие участие заявителя в специальной военной опера-

ции в качестве военнослужащего либо лица, заключившего контракт о пребывании в добро-

вольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Воору-

женные Силы Российской Федерации, либо лица, проходящего (проходившего) службу в 

войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющего специальное звание по-

лиции.». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 
 

 

 

Мэр города                                                                                                                 Э.В. Симонов 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

